
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、長引く新型コロナウイルス感染症感染防止、業務効率化によるサービス品

質向上を図るため、WEB 上で対査及び搬出可否情報の確認が 24時間可能である『輸入貨物

搬出オーダー受付（以下、WEB 対査）』のご利用をお勧めしております。 

此度、WEB 対査ご利用のお客様からのご要望をうけ、新たに機能を追加いたしましたの

で以下ご案内申し上げます。 

 

 

■新機能：申告者不一致状態での WEB 対査 

 

WEB 対査登録者様と実際の申告者様に相違がある場合、「申告者が一致しません。」とい

うエラーメッセージが表示され、WEB 対査がご利用いただけませんでした。 

此度、登録者様と申告者様に相違がある状態であっても WEB 対査受付が可能となる機能

を追加いたしました。 

新機能ご利用申込みは弊ターミナルウェブサイトより専用フォーム「輸入コンテナ搬出

料一括支払い（申込書）」内、「輸入貨物搬出オーダー受付（WEB 対査）申込書」をご記

入の上、FAX もしくはメールにてお申込み願います。 

 

■お申込みに関する注意事項 

 

- ご請求先は WEB 対査登録者様となります。 

- OLT 兼用につきましては、WEB 対査のご利用はいただけませんのでご了承願います。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せをお願い致します。 

 

 

 

 

 

お客様各位 

2021 年 11 月 吉日 

                                                     

 〒559-0031   大阪市住之江区南港東 6-2-84   南港コンテナターミナル 輸入課    TEL 06-6612-3152  FAX:06-6612-5350 

  〒559-0031   大阪市住之江区南港東 7-1-24   南港コンテナフレートステーション   TEL 06-6612-3153  FAX:06-6612-3180  

  〒559-0034   大阪市住之江区南港北 1-20-52  南港 KF 倉庫                        TEL 06-6614-1386  FAX:06-6614-1243 

 

輸入貨物搬出オーダー受付(WEB 対査)新機能のご案内 



輸入貨物搬出オーダー受付(WEB対査)申し込み書

NACCS利用者コード （一升に一文字を記入下さい。）

メールアドレス （一升に一文字を記入下さい。）

【任意】
申告者が異なる明細のWEB対査を行う場合、以下に当該申告者の

利用者コードをご記載ください。　(複数可）

NACCS利用者コード （一升に一文字を記入下さい。）

4 E T S C

4 Y T S C

. J P

T A T S U

M I . C O

X X X X X X @

4 D T S C

電話番号 06　－　6612　－　3152

FAX番号 06　－　6612　－  5350

担当者名 辰巳　太郎

申し込み日 令和　3　年　10　月　31　日

会社名 (株)辰巳商会

所在地 大阪市住之江区南港東6-2-84

2021.10月より紐付けすることで申告者不一致で

もWEB対査可能となりました。

請求先は登録者様となります。

詳しくは、お問い合わせください。

任意の申告者登録については、登録者様の

NACCS利用者コードに対して、ご担当者様1名が

代表で1度お申し込みいただくだけで使用可能で

す。

ID/PASSWORDは
全事業所共通です。

いずれかの事業所へ

の申し込みでOKです。

申告者様登録や変

更・追記される際には

担当者様欄にIDの記

載もお願いいたしま

す。


